
 
У К Р А Ї Н А 

Овруцька міська рада  

Виконавчий комітет 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  26 січня 2021  року         №13 

 
Про затвердження графіку прийому 

громадян старостами  Овруцької 
міської ради 
 

 
Для більшої можливості співпраці з громадою Овруцької міської 

ради, керуючись ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради 
 

 
В И Р І Ш И В: 

 

 
1. Затвердити графік прийому громадян старостами Овруцької 

міської ради (додаток №1).  
 
 

2. Старостам постійно здійснювати прийом громадян, 
оформлювати звернення та інформувати Овруцьку міську раду. 
 

 
 

 
Міський голова                                І.Я. Коруд 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



Д О Д А Т О К № 1 
до рішення виконавчого комітету 

VIII скликання 

від 26.01.2021 року №13 
 

Графік 
особистого прийому громадян старости  Бондарівського округу 

 

Прізвище, ім»я,  
по- батькові 

День особистого 
прийому  

Назва населеного 
пункту 

Час особистого 
прийому 

Герасимчук Н.І. вівторок Бондарі 9.00-13.00 

середа Бондарівка 9.00-13.00 

четвер Красносілка 9.00-13.00 

п’ятниця  Папірня  9.00-13.00 

 
Графік 

особистого прийому громадян старости Великофоснянського округу. 
 

Прізвище, ім»я,  
по- батькові 

День особистого 
прийому  

Назва населеного 
пункту 

Час особистого 
прийому 

Круглян С.М. вівторок с.Велика Фосня 9.00-13.00 

п’ятниця  с.Мала Фосня 9.00-13.00 

 
Графік 

особистого прийому громадян старости   Великохайчанського округу. 
 

Прізвище, ім»я,  

по- батькові 

День особистого 

прийому  

Назва населеного 

пункту 

Час особистого 

прийому 

Божок С.М. вівторок с.В.Кобилин 9.00-13.00 

середа с.В.Хайча 9.00-13.00 

четвер с.М.Кобилин 9.00-13.00 

п’ятниця  с.М.Хайча 9.00-13.00 

 
Графік 

особистого прийому громадян старости Великочергінівського округу. 

 

Прізвище, ім»я, 

по- батькові 

День особистого 

прийому  

Назва населеного 

пункту 

Час особистого 

прийому 

Бобик Т.І. понеділок  Привар 9.00-13.00 

вівторок Велика Чернігівка 9.00-13.00 

середа Мала Чернігівка 9.00-13.00 

середа Камінь 14.00-17.00 

четвер Богданівка 9.00-13.00 

п ’ятниця  Мамеч 9.00-13.00 

 
 
 

 
 
 

 
 



 
Графік 

особистого прийому громадян старости  Гошівського округу. 

 

Прізвище, ім»я,  

по- батькові 

День особистого 

прийому  

Назва 

населеного 
пункту 

Час особистого 

прийому 

Барановський Ю.І. вівторок Гошів 9.00-13.00 

середа Базарівка, 

Смоляне   

9.00-13.00 

     14.00-17.00 

четвер  Потаповичі 

 

9.00-13.00 

 
Графік 

особистого прийому громадян старости Зарічанського округу. 
 

Прізвище, ім»я,  
по- батькові 

День особистого 
прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час особистого 
прийому 

 вівторок-середа Заріччя 9.00-13.00 

четвер Острів 9.00-13.00 

 

Графік 
особистого прийому громадян старости  Кирданівського округу. 

 

Прізвище, ім»я,  
по- батькові 

День особистого 
прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час особистого 
прийому 

Корчемна С.П. понеділок Кирдани 9.00-13.00 

вівторок Корчівка  9.00-13.00 

середа Дубовий Гай 9.00-13.00 

 
Графік 

особистого прийому громадян старости Норинського округу. 

Прізвище, ім»я,  

по- батькові 

День особистого 

прийому  

Назва 

населеного 
пункту 

Час особистого 

прийому 

Сергійчук М.М. понеділок Норинськ  9.00-13.00 

вівторок Мощаниця 9.00-13.00 

четвер Підвелідники  9.00-13.00 

 

Графік 
особистого прийому громадян старости  Невгодівського округу. 

 

Прізвище, ім»я,  
по- батькові 

День особистого 

прийому  

Назва 

населеного 
пункту 

Час особистого 

прийому 

Демидчук А.В. понеділок Невгоди 9.00-13.00 

вівторок Веселівка 9.00-13.00 

 
 

 
 



 
Графік 

особистого прийому громадян старости  Підруддянського округу. 

 
Прізвище, ім»я,  

по- батькові 

День особистого 
прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час особистого 
прийому 

Ломака В.М. вівторок Підруддя 9.00-13.00 

четвер Колосівка 9.00-13.00 

середа Яцковичі 9.00-13.00 

 
Графік 

особистого прийому громадян старости  
 Піщаницького округу 

 
Прізвище, ім»я,  

по- батькові 

День особистого 
прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час особистого 
прийому 

 понеділок Піщаниця 9.00-13.00 

понеділок Клинець 14.00.-17.00 

вівторок Мишковичі 9.00-13.00 

середа Мочульня 9.00-13.00 

четвер Павловичі 9.00-13.00 

п’ятниця  Поліське 9.00-13.00 

 

Графік 
особистого прийому громадян старости   

Раківщинського округу 

 
Прізвище, ім»я,  

по- батькові 

День особистого 
прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час особистого 
прийому 

 понеділок Раківщина 9.00-13.00 

понеділок Великі Мошки 14.00.-17.00 

вівторок Гуничі 9.00-13.00 

середа Малі Мошки 9.00-13.00 

четвер Новосілки 9.00-13.00 

п’ятниця  Слобода- 
Новоселицька 

9.00-13.00 

 
Графік 

особистого прийому громадян старости  Покалівського округу 

 

Прізвище, ім»я,  
по- батькові 

День особистого 

прийому  

Назва 

населеного 
пункту 

Час особистого 

прийому 

Білоцький С.Д. понеділок Покалів 9.00-13.00 

понеділок Гаєвичі 14.00.-17.00 

вівторок Дівошин 9.00-13.00 

середа Коптівщина 9.00-13.00 

четвер Полохачів 9.00-13.00 

п’ятниця  Барвінкове 9.00-13.00 

п’ятниця  Скребеличі 14.00-17.00 

 

 
 



 
Графік 

особистого прийому громадян старости  Хлуплянського округу 

 
Прізвище, ім»я,  

по- батькові 

День особистого 
прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час особистого 
прийому 

Герасимчук О.М. понеділок Хлупляни 9.00-13.00 

понеділок Нагоряни 14.00.-17.00 

вівторок Оленичі 9.00-13.00 

середа Сирківщина 9.00-13.00 

четвер Стугівщина 9.00-13.00 

п’ятниця  Теклівка 9.00-13.00 

 
Графік 

особистого прийому громадян старости  Черепинського округу. 

 
Прізвище, ім»я,  

по- батькові 

День особистого 
прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час особистого 
прийому 

Янкевич А.В. понеділок Черепин 9.00-13.00 

вівторок Заськи 14.00.-17.00 

середа Лукішки 9.00-13.00 

четвер Коренівка 9.00-13.00 

 

Графік 
особистого прийому громадян старости Шоломківського округу 

 
Прізвище, 

ім»я,  
по- батькові 

День 
особистого 

прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час 
особистого 

прийому 

 

Кващук Л.М. понеділок Шоломки 9.00-13.00  

вівторок Слобода-
Шоломківська 

9.00-13.00  

четвер Збраньки 9.00-13.00  

середа Довгиничі 9.00-13.00  

 
Графік 

особистого прийому громадян старости  Левковицького округу. 
 

 
Прізвище, 

ім»я,  

по- батькові 

День 
особистого 
прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час 
особистого 
прийому 

 

Левківський 

В.І. 

понеділок с. Левковичі 9.00-13.00  

вівторок с. 
Левковицький 

Млинок 

9.00-13.00  

середа с. Острови 9.00-13.00  

 
 

 
 
 



 
 

Графік 

особистого прийому громадян старости Руднянського округу. 
 

 
Прізвище, 

ім»я,  
по- батькові 

День 
особистого 

прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час 
особистого 

прийому 

 

Ігнатюк Н.В. понеділок 
с. Рудня 

9.00-13.00  

вівторок 
с.Бережесть 

9.00-13.00  

середа 
с.Бірківське, 
Думинське 

9.00-13.00  

  
с. Прилуки 

9.00-13.00  

 
Графік 

особистого прийому громадян  старости Ігнатпільського округу 
 

 
Прізвище, 

ім»я,  

по- батькові 

День 
особистого 
прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час 
особистого 
прийому 

 

Лобик С.А. понеділок с.Ігнатпіль 9.00-13.00  

вівторок с.Білокамінка 9.00-13.00  

середа с.Павлюківка 9.00-13.00  

 с.Семени, 

Рудня 

9.00-13.00  

 
Графік 

особистого прийому громадян  старости Слобідського   округу 
 

 
Прізвище, 

ім»я,  
по- батькові 

День 
особистого 

прийому  

Назва 
населеного 

пункту 

Час 
особистого 

прийому 

 

Дідуель  

С.А. 

понеділок с.Слобода 9.00-13.00  

вівторок с.Верхня Рудня, 
Середня Рудня 

9.00-13.00  

середа с.Заболоть 9.00-13.00  

четвер с.Кораки 9.00-13.00  

п»ятниця  с.Нижня Рудня, 

Ясенець 

9.00-13.00  

 
 

 
 


